
指名競争入札の結果を公表します。

　〇入札執行年月日 令和６年５月２９日

　〇入札執行場所 いすみ市弥正８８番地１

夷隅郡市広域市町村圏事務組合

案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　いすみ市農林業センター内部改修工事

3 数 量 　一式

4 工 事 場 所 　いすみ市農林業センター

5 工 期 　令和６年６月１日から令和６年９月３０日まで

6 落 札 者 名 　合同会社寺尾建築事務所

7 落札決定金額 （内消費税額 2,815,200 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）伊藤工務所

2 池田建設（株）

3 （株）石井工務店

4 （株）市原工務店

5 （有）神定建設

6 （株）共和

7 （株）慶興

8 小山建築工務（株）

9 （有）金剛建設

10 佐久間建設（株）

11 （株）沢工務店

12 （株）新清ハイツ

13 （有）大覚建設

14 平建設（株）

15 （合）寺尾建築事務所

16 （株）東昭建設

17 （有）處建業

18 （有）野村土建

19 丸一建設（株）

20 （株）丸昇建設

21 （有）三上工務所

22 （株）安井工務店

23 山本建設（株）

24 （株）米本工務店

31,500,000 円

31,950,000 円

32,500,000 円

辞退

31,400,000 円

32,400,000 円

31,500,000 円

辞退

32,000,000 円

辞退

32,760,000 円

28,152,000 円 落札

32,300,000 円

32,100,000 円

32,700,000 円

辞退

31,400,000 円

辞退

32,500,000 円

31,650,000 円

31,300,000 円

29,990,000 円

32,750,000 円

辞退

入札結果の公表

30,967,200 円

商号又は名称 入札書記載金額（税抜） 入札結果



案件

1 入 札 方 式 　指名競争入札

2 案 件 名 　倉庫棟及び車庫棟設置工事

3 数 量 　一式

4 工 事 場 所 　いすみ市農林業センター

5 工 期 　令和６年６月１日から令和６年８月３１日まで

6 落 札 者 名 　株式会社新清ハイツ

7 落札決定金額 （内消費税額 1,765,000 円 ）

8 入 札 結 果

　第１回入札結果

No

1 （株）伊藤工務所

2 池田建設（株）

3 （株）石井工務店

4 （株）市原工務店

5 （有）神定建設

6 （株）共和

7 （株）慶興

8 小山建築工務（株）

9 （有）金剛建設

10 佐久間建設（株）

11 （株）沢工務店

12 （株）新清ハイツ

13 （有）大覚建設

14 平建設（株）

15 （合）寺尾建築事務所

16 （株）東昭建設

17 （有）處建業

18 （有）野村土建

19 丸一建設（株）

20 （株）丸昇建設

21 （有）三上工務所

22 （株）安井工務店

23 山本建設（株）

24 （株）米本工務店

17,800,000 円

18,480,000 円

17,900,000 円

辞退

18,310,000 円

18,200,000 円

17,700,000 円

辞退

17,650,000 円 落札

辞退

18,400,000 円

辞退

18,000,000 円

18,500,000 円

辞退

18,000,000 円

18,120,000 円

18,400,000 円

18,050,000 円

19,415,000 円

商号又は名称

辞退

18,300,000 円

18,100,000 円

18,000,000 円

入札書記載金額（税抜） 入札結果

辞退


